МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

 МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ

 ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И
ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

  ПРИКАЗ

     29.07.2021                                     г. Иваново             №   933

О зачислении лиц, поступающих на 1-й курс в

Ивановскую пожарно-спасательную академию ГПС МЧС России

по специальностям 20.05.01 «Пожарная безопасность»,
40.05.03 «Судебная экспертиза» и направлению подготовки

20.03.01 «Техносферная безопасность»

В соответствии с приказом МЧС России от 05.12.2018 №571 «Об
утверждении Порядка и условий приема на обучение в образовательные
организации высшего образования, находящиеся в ведении МЧС России»
приказом Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России от
30.10.2020 №1111 «Об утверждении правил приема в ФГБОУ ВО Ивановскую
пожарно-спасательную академию ГПС МЧС России по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, специалитета,
магистратуры в 2021 году» и на основании решения приемной комиссии
Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России от 29.07.2021

протокол № 37 п р и к а з ы в а ю:
Зачислить поступающих, успешно прошедших вступительные испытания, на

первый курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета с
01.09.2021:

1. на факультет техносферной безопасности по направлению подготовки
20.03.01 «Техносферная безопасность» со сроком обучения 4 года согласно
списку (приложение №1).

2

2. на факультет пожарной безопасности по специальности 20.05.01
«Пожарная безопасность» со сроком обучения 5 лет согласно списку
(приложение №2).

3. на факультет пожарной безопасности по специальности 40.05.03
«Судебная экспертиза» со сроком обучения 5 лет согласно списку (приложение

№3).

Приложение № 1 к приказу

Ивановской пожарно-спасательной
академии ГПС МЧС России

от «   29   »      07        2021 №   933

Список лиц, зачисленных на факультет техносферной безопасности

по направлению подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1. Абельхаиров Ильсаф Фярхатьевич

2. Абросимов Матвей Сергеевич

3. Алиев Магомедзакир Алимагомедович

4. Анисимов Максим Михайлович

5. Багаутдинов Альмир Флоридович

6. Барабин Роман Сергеевич
7. Барахоев Амир Саварбекович

8. Басангов Дорджи Баатрович

9. Белов Виталий Владимирович

10. Блохин Илья Андреевич

11. Будаев Максим Андреевич

12. Бычков Илья Дмитриевич

13. Ваген-Лейтнер Иван Сергеевич

14. Василискин Алексей Михайлович

15. Винокуров Антон Александрович

16. Воробьев Никита Андреевич

17. Воронков Александр Владимирович

18. Воронков Демид Андреевич

19. Гаджиев Амир Арсенович

20. Гайдарбегов Илья Гусеенович

21. Головинов Валерий Сергеевич
22. Голощапов Даниил Александрович

23. Гусев Андрей Сергеевич

24. Дакиев Данзан Церенович

25. Джамбулатов Усман Магомедович

26. Докукин Никита Сергеевич

27. Долбилов Матвей Алексеевич

28. Елизаров Павел Владимирович

29. Ефимов Михаил Александрович

30. Жуйков Артём Андреевич

31. Журов Матвей Алексеевич

32. Зайцев Никита Александрович

33. Заплаткин Сергей Алексеевич

34. Ибрагимов Виктор Ядикарович

2

35. Иванов Александр Валерьевич

36. Иванов Дмитрий Вадимович

37. Иванов Семён Павлович

38. Ильченко Алексей Владимирович

39. Кабашов Сергей Владимирович

40. Калинин Майеслав Евгеньевич

41. Калмыков Никита Алексеевич

42. Калязимов Александр Андреевич

43. Кандрин Максим Александрович

44. Карачков Алексей Игоревич

45. Катаев Кирилл Алексеевич

46. Кашин Никита Сергеевич
47. Климов Даниил Алексеевич

48. Кондаков Сергей Сергеевич

49. Коробов Николай Дмитриевич

50. Кузнецов Евгений Михайлович

51. Кульшарипов Ильнар Наилевич

52. Курбатов Артём Александрович

53. Куркин Павел Александрович

54. Ломоносов Михаил Евгеньевич

55. Мажаев Рахим Запирович

56. Макаров Егор Витальевич

57. Малик Иван Олегович

58. Малышев Александр Евгеньевич

59. Малышев Владимир Алексеевич

60. Марзаганов Магомед-Башир Рашидович

61. Мартынов Даниил Геннадьевич

62. Матагов Расул Адамович

63. Медведев Андрей Игоревич

64. Мельниченко Илья Вячеславович

65. Миронов Алексей Васильевич

66. Митюнин Михаил Владимирович

67. Михалёв Данила Юрьевич

68. Мичкаев Александр Вадимович

69. Мишаков Александр Вячеславович

70. Молодов Иван Дмитриевич

71. Морозов Илья Владимирович

72. Мусин Ильдар Маратович

73. Настаев Наран Владимирович

74. Насынбаев Азамат Ильясович
75. Овчаренко Владислав Витальевич

76. Орлов Никита Юрьевич

77. Оськин Данил Владимирович

78. Очиров Айта Вячеславович

3

79. Панков Александр Дмитриевич

80. Паутов Александр Анатольевич

81. Перцев Антон Игоревич

82. Перцев Кирилл Игоревич

83. Петров Юрий Алексеевич

84. Пипия Георгий Резоевич

85. Пленкин Иван Александрович

86. Попов Кирилл Николаевич

87. Проворов Сергей Сергеевич

88. Разумников Дмитрий Евгеньевич

89. Рамазанов Абдулазиз Махмудович

90. Рамазанов Курбанкади Рамазанович

91. Рачинский Никита Андреевич

92. Саидов Башир Мирзеевич

93. Свечников Игорь Васильевич

94. Сидякин Даниил Николаевич

95. Смирнов Дмитрий Романович

96. Создашов Андрей Фёдорович

97. Соловьёв Владислав Михайлович

98. Сорокин Яков Алексеевич

99. Степанов Андрей Алексеевич

100. Столпяков Артур Александрович

101. Столяров Герасим Александрович

102. Стрельченко Даниил Дмитриевич

103. Студзинский Артем Васильевич

104. Стяжкин Денис Витальевич

105. Субханов Михаил Ильдарович

106. Темирханов Магомед Замутдинович

107. Толкачев Максим Олегович

108. Тюрин Максим Сергеевич

109. Утешев Руслан Раисович

110. Федосеев Егор Владиславович

111. Фомин Владимир Владимирович

112. Хакимов Расул Аламсултанович

113. Харитонов Максим Игоревич

114. Хусаинов Ибрагим Ахмедович

115. Хусруев Магомед Абдулмуслимович

116. Чекушкин Алексей Михайлович

117. Чемоданов Матвей Владимирович

118. Четвертных Дмитрий Александрович

119. Чирков Александр Сергеевич

120. Шайдуров Данила Владимирович

121. Шашков Кирилл Васильевич

122. Шошкин Егор Александрович

4

123. Юньков Егор Сергеевич

124. Яганов Владислав Романович

125. Яковлев Михаил Александрович

Приложение № 2 к приказу

Ивановской пожарно-спасательной
академии ГПС МЧС России

от «   29   »      07        2021 №   933

Список лиц, зачисленных на факультет пожарной безопасности

по специальности 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1. Абакаров Мурад Гамзатович

2. Абдулаев Бубахан Абадулахович

3. Алиев Турпал-Али Адамович

4. Алиева Дилара Алгюшад Кызы

5. Амирбеков Ахмед Тагирович

6. Афризунов Айдар Фликсович

7. Байва Наталья Алексеевна

8. Гаврилов Станислав Степанович

9. Галустов Александр Арнольевич

10. Гапархоев Магомед-Башир Иссаевич

11. Голянт Денис Сергеевич

12. Грибков Семён Витальевич

13. Джамулаев Джамал Хаважиевич

14. Дудаев Хетаг Сосланович

15. Жинкин Иван Александрович

16. Жуков Василий Евгеньевич

17. Журавлева Александра Александровна

18. Зайцев Дмитрий Александрович

19. Иванов Даниэль Андреевич

20. Ионов Артём Максимович

21. Казаков Павел Александрович

22. Канатов Марат Юрьевич

23. Кашихин Даниил Вячеславович

24. Кислицын Олег Алексеевич

25. Князев Максим Михайлович

26. Кузьмишкин Илья Александрович

27. Лекоев Давид Асланбекович

28. Липанов Игорь Александрович

29. Марзаганов Ибрагим Султан-Гиреевич

30. Мислимов Саид Махачович

31. Насыров Данияр Ильдарович

32. Нелюбов Глеб Николаевич

33. Никифоров Сергей Вадимович

34. Николаенко Максим Олегович

35. Орлов Владимир Андреевич

2

36. Пахомовская Софья Михайловна

37. Попова Елизавета Сергеевна

38. Расчетнов Алексей Александрович

39. Родионов Александр Игоревич

40. Седулин Никита Сергеевич

41. Сираев Данил Рамазанович

42. Соколов Владислав Александрович

43. Угаров Максим Андреевич

44. Унежев Шамиль Хабилович

45. Фатеев Максим Дмитриевич

46. Халиуллин Булат Русланович

47. Хлопин Сергей Александрович

48. Царегородцев Александр Михайлович

49. Шорин Даниил Александрович

50. Шулегин Павел Сергеевич

Приложение № 3 к приказу

Ивановской пожарно-спасательной
академии ГПС МЧС России

от «   29   »      07        2021 №   933

Список лиц, зачисленных на факультет пожарной безопасности

по специальности 40.05.03 «Судебная экспертиза»

1. Белякова Анастасия Александровна

2. Биткина Анна Дмитриевна

3. Волков Савелий Сергеевич

4. Гюльмагомедов Руслан Рустамханович
5. Казимагомедов Феликс Абдулбариевич

6. Каргин Артём Андреевич

7. Кизченко Сергей Алексеевич

8. Короткова Яна Николаевна

9. Кязымов Эльшан Саламатович

10. Лукаш Юлия Александровна

11. Малахов Денис Александрович
12. Малкова Анастасия Павловна

13. Мруг Елизавета Владимировна

14. Смирнов Дмитрий Владимирович

15. Снаплян Ованес Размикович

16. Старостин Александр Денисович

17. Суслова Арина Николаевна

18. Телегина Валерия Александровна

19. Титова Анастасия Сергеевна

20. Янова Яна Владимировна